
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

 

PORTARIA Nº. 29, DE 12 DE JULHO DE 2022. 

 

 

"Cria e nomeia membros para compor 

subcomissão visando a avaliação da 

proposta técnica referente à Tomada de 

Preços n°006/2022". 

   

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MATINA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, que lhe conferem a Lei Orgânica do Município de Matina e a Carta Magna. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Criar a subcomissão para avaliação da proposta técnica referente à Tomada de Preços 

n° 006/2022. 

 

Art. 2º Nomear os seguintes membros para a compor subcomissão: 

 

 Mauro Lúcio Pereira Silva 

CPF: 953.877.305-53 

 

 José Roberto Teixeira 

RG: 01620912-57 

 

 Eldivar Rocha Gomes 

CPF: 902.029.616-91 

 

Art. 3º Atribuir-lhe a competência para analisar a julgar proposta técnica apresenta na 

Tomada de Preços n° 006/2022. 

 

ART. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 Gabinete da Prefeita Municipal de Matina, Estado da Bahia, em 12 de julho de 

2022. 

 

 

OLGA GENTIL DE CASTRO CARDOSO 

Prefeita Municipal 

 

 


